DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE

LEGISLATIVO

ANO VI - EDIÇÃO Nº 1107

DATA: 29/01/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo de comunicação onde são publicados atos oficiais no

âmbito dos Poderes, tais como leis, decretos, portarias, editais de

licitação, nomeações e exonerações, dentre outros.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://taua.ce.gov.br/diariooficial.php , podendo

ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel:

E-mail: diarioeletronicotaua@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Diário Oficial do Município de Tauá

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Tauá

Assinado eletronicamente por:
Anthony Leibnitz Rodrigues do Nascimento

CPF: ***.907.493-**
em 29/01/2024 12:23:50
IP com n°: 172.16.0.85

www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=
1206

aDOM 1/3www.taua.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1107/2024 - 29/01/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE   |   LEGISLATIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE TAUÁ - AVISOS - AVISO DE PUBLICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – CÂMARA MUNICIPAL DE TAUÁ – RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO: TOMADA DE

PREÇO nº 2023.11.24.001 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE REFORMA DO

AUDITÓRIO VEREADOR RAIMUNDO FEITOSA DE CARVALHO, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE TAUÁ . A COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAUÁ TORNA PÚBLICO PARA FINS DE INTIMAÇÃO E
CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, O RESULTADO DO JULGAMENTO DA FASE DE HABILITAÇÃO. EMPRESAS

HABILITADAS: WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – EPP, inscrita no CNPJ nº 10.932.123/0001 -14, G K ENGENHARIA E

SOLUÇÕES – EPP, inscrita no CNPJ n 45.022.575/0001 -43, RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº

24.916.240/0001-07, ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº 14.921.255/0001 -00, IPN

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI – ME, inscrita no CNPJ nº 17.895.167/0001 -60, APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS,

PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 24.916.240/0001 -42, J.H.S SERVIÇOS E OBRAS LTDA – ME, inscrita

no CNPJ nº 33.147.466/0001 -73, VIPON EMPREENDIMENTOS LTDA -ME, inscrita no CNPJ nº 34.631.462/0001 -29, LEXON

SERVIÇOS CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº 07.191.777/0001 -20, MEDEIROS

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº 07.615.710/0001 -75, CONSDIL CONSTRUÇÕES E PROJETOS

DIAS LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº 00.483631/0001 -09, P 2 J EMPREENDIMENTOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº

50.904.313/0001-42. EMPRESA INABILITADA: CAUIPE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA – EPP, inscrita no
CNPJ nº 07.742.263/0001 -15; EM FACE DOS RESULTADOS REFERENTES À FACE DE HABILITAÇÃO DAS EMPRESAS
LICITANTES, FICA ABERTO O PRAZO RECUSAL DE 05(CINCO) DIAS ÚTEIS, P R E V I S T O N O A R T. 1 0 9 , I N C I S O I, A
L Í N E A " A " D A L E I F E D E R A L N°. 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, CONTADOS A PARTIR DA
PUBLICAÇÃO DO PRESENTE AVISO. MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO TELEFONE (88)3437.2599 DAS 08h00min ÀS
13:00 Horas (HORÁRIO LOCAL). HORÁCIO NOGUEIRA GRANJA NETO - PRESIDENTE DA CPL/CMT. TAUÁ-CE, EM 29 DE
JANEIRO DE 2023.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Anthony Leibnitz Rodrigues do Nascimento - CPF: ***.907.493-** em 29/01/2024 12:23:50 - IP com n°: 172.16.0.85
Autenticação em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1206

2/3www.taua.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1107/2024 - 29/01/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE   |   LEGISLATIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Patrícia Aguiar
Prefeito(a)

Fátima Veloso
Vice-prefeito

Maria Regina Marcelino Goncalves
Secretaria de Orçamento e Finanças - SEFIN

Alano Macio Goncalves Dimas
Guarda Civil Municipal de Tauá - GCMT

Emilson Costa Moreira Filho
Superintendência do Meio Ambiente do Município
de Tauá - SUPERMATA

Cilandia Maria de Araujo Mota
Controladoria, Ouvidoria, Transparência e
Integridade Pública - COTIP

Antonio Marcos Caracas
Fundação de Desenvolvimento Econômico e
Fomento Às Atividades Produtivas Locais - FDE

Maria Evangelista de Alcantara Dimas
Gabinete da Prefeita - GABP

Jefferson Luis Sales de Lima
Núcleo de Informação e Comunicação - NIC

Sefora Paula Loiola Freire
Procuradoria Geral do Município - PROC

Francisco Ladislau Cavalcante Sobrinho
Secretaria de Gestão Organizativa e de Pessoas -
SEGOP

Vanja Maria dos Santos Goncalves Araujo
Secretaria de Planejamento, Pesquisa e
Estatística - SEPLAN

Joao Alcimo Viana Lima
Secretaria da Educação - SME

Glai Jones Alves Feitosa
Secretaria de Saúde - SMS

Valdemar Gomes Bezerra Junior
Secretaria de Proteção Social, Cidadania e Direitos
Humanos - SPS

Matheus Abreu Mota
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos -
SEINFRA

Marcia Maria Noronha Lima
Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento
Econômico, Tecnológico, Cientifico e
Empreendedorismo - STDETE

Lindomar Ferreira Loiola
Secretaria de Esportes - SESPORTES

Radir Soares da Rocha
Secretaria da Cultura, Turismo e Lazer - SECULT

Warton Alves de Lima
Autarquia Municipal de Trânsito e Transportes -
AMTT

Alexciano de Sousa Martins
Fundação Escola de Gestão Pública e Qualificação
de Pessoas - FUNDAÇÃO ESCOLA

Érico Batista Lima
Câmara Municipal de Tauá - CMT

Letícia Taynara Paiva Lima
Instituto de Previdência Própria dos Servidores
Municipais de Tauá - IPPSMT

Luis Tomaz Dino
Secretaria de Desenvolvimento Rural e Recursos
Hídricos - SEDERHI

Jose Volnei Pinheiro Filho
Secretaria da Segurança Cidadã - SSC

Joao Evonilson Alexandrino de Sousa
Serviço Autônomo de Saneamento Ambiental
Rural - SESAR

Euday Tome Nobre Ferreira
Secretaria de Políticas da Mulher, Juventude,
Idoso, Drogas e Família - SEMUJIDF

aDOM

Assinado eletronicamente por: Anthony Leibnitz Rodrigues do Nascimento - CPF: ***.907.493-** em 29/01/2024 12:23:50 - IP com n°: 172.16.0.85
Autenticação em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1206

3/3www.taua.ce.gov.br

		diarioeletronicotaua@gmail.com
	2024-01-29T12:23:52+0000
	Prefeitura Municipal de Tauá - Diário Oficial do Município de Tauá
	Diário Oficial: 1107/2024 , BR, ICP-Brasil